
 

Strona 1 z 1 

Gmina Nisko  Nisko, dnia 08.06.2022 r. 
Plac Wolności 14 
37 – 400 Nisko 
ZP.271.21.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot. postępowania pn: Zagospodarowanie terenu po byłym Państwowym 
Gospodarstwie Rolnym Sopot i nadanie mu nowych funkcji mieszkaniowych w 
formie „zaprojektuj i wybuduj”. 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający, Burmistrz Gminy i Miasta Nisko działając na mocy art.222 ust.5 ustawy z 
dnia 11 września 2019r – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z 
późn. zm.) udostępnia informacje z otwarcia ofert. 
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.06.2022 r. o godz. 12:00 
2. W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 
Okres 

gwarancji 

1 
KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Floriana 7 
44-190 Knurów 

7 315 420,00 zł 5 lat 

2 
STRABAG Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

8 025 467,56 zł 5 lat 

3 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 44 
28-200 Staszów 

9 994 032,25 zł 5 lat 

4 
POLBUD POŁUDNIE Sp. z o.o. 

Al. Józefa Piłsudskiego 17/4 
35-074 Rzeszów 

4 830 000,00 zł 5 lat 

 


		2022-06-08T12:23:03+0000




